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Powiat słupski/Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku 

jest realizatorem projektu 

„Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu słupskiego i miasta Słupsk” 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

(EFS+), 

Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), 

Działanie 5.2. Rynek pracy – projekty powiatowych urzędów pracy. 

 

Wartość dofinansowania: 9 050 632,76 zł, w tym: 

➢ 85 % - środki europejskie (7 693 037,85 zł) 

➢ 15 % - wkład krajowy (1 357 594,91 zł) 

 

Okres realizacji: 01.07.2023 r. – 31.12.2024 r. 

Liczba uczestników: 578 (315 kobiet i 263 mężczyzn) 

 

Projekt jest ukierunkowany na poprawę dostępu do zatrudnienia i działań 

aktywizujących dla osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy          

w Słupsku, w szczególności osób w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj.: 

➢ osób młodych w wieku 18-29 lat,  

➢ osób w wieku 55 lat i starszych,  

➢ osób długotrwale bezrobotnych,  

➢ osób o niskich kwalifikacjach zawodowych,  

➢ osób z niepełnosprawnościami, 

➢ kobiet,  

➢ osób sprawujących opiekę nad dziećmi, osobami z niepełnosprawnościami 

czy osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu. 

Podczas etapu rekrutacji osoby z ww. grup będą kierowane do projektu w pierwszej 

kolejności. 

Udział w projekcie  osób młodych w wieku 18-29 lat będzie poprzedzony badaniem 

kompetencji cyfrowych, a udzielone im wsparcie będzie musiało uwzględniać zakres 

tematyczny co najmniej jednej z Inteligentnych Specjalizacji Pomorza (ISP): 



 

 

 

➢ ISP 1 – Technologie offshore i portowo-logistyczne, 

➢ ISP 2 – Technologie interaktywne w środowisku nasyconym informacyjnie, 

➢ ISP 3 – Technologie ekoefektywne w produkcji, przesyle, dystrybucji i zużyciu 

energii i paliw oraz w budownictwie, 

➢ ISP 4 – Technologie medyczne w zakresie chorób cywilizacyjnych i okresu 

starzenia. 

 

Nabór do projektu będzie prowadzony zgodnie z zasadami równości szans                 

i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz 

zasadą równości kobiet i mężczyzn. 

 

W ramach projektu będą realizowane następujące usługi i instrumenty rynku pracy: 

➢ staże, 

➢ jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, 

➢ szkolenia, 

➢ bony na zasiedlenie, 

➢ wyposażanie lub doposażenie stanowiska pracy, 

➢ prace interwencyjne. 

 

Osoby kierowane na prace interwencyjne muszą być osobami z utrudnionym 

dostępem do rynku pracy, czyli spełniać przynajmniej jeden z poniższych 

warunków: 

1) bezrobotni do 30 roku życia, 

2) bezrobotni długotrwale, 

3) bezrobotni powyżej 50 roku życia, 

4) bezrobotni korzystający ze świadczeń z pomocy społecznej, 

5) bezrobotni posiadający co najmniej jedno dziecko do 6 roku życia lub co najmniej 

jedno dziecko niepełnosprawne do 18 roku życia, 

6) bezrobotni niepełnosprawni, 

7) poszukujący pracy niepozostający w zatrudnieniu lub niewykonujący innej pracy 

zarobkowej opiekunowie osoby niepełnosprawnej, z wyłączeniem opiekunów osoby 

niepełnosprawnej pobierających świadczenie pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek 



 

 

 

opiekuńczy na podstawie przepisów o świadczeniach rodzinnych, lub zasiłek dla 

opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

 

Wskaźniki:  

➢ Projekt zakłada realizację wskaźnika produktu "Liczba osób w wieku 18-29 lat 

objętych wsparciem w programie" na poziomie co najmniej 40% wartości 

wskaźnika produktu "Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale 

bezrobotnych, objętych wsparciem w programie".  

➢ Projekt zakłada realizację wskaźnika rezultatu "Liczba osób pracujących, 

łącznie z pracującymi na własny rachunek, po opuszczeniu programu" na 

poziomie co najmniej 70% wartości wskaźnika produktu "Liczba osób 

bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych, objętych wsparciem              

w programie".  

 

 

 

 

# FunduszeUE       #FunduszeEuropejskie 

 


